АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018 г.  № 56

Об утверждении Перечня резервных помещений для голосования на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области при проведении выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

Руководствуясь Федеральным закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Уставом Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, в случае возникновения

чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования при проведении

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений для

голосования на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области при проведении выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области      С.А. Понкратов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 30.01.2018 г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ

резервных помещений для голосования на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№ п

/п

№ УИК,

для которой

определено

резервное

помещение для

голосования

Адрес

резервного помещения для голосования

Наименование

резервного помещения для голосования

1 2201 404354, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Советская, 23 МБДОУ ДС №1 «Красная Шапочка»

2 2202 404354, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Ленина, 23 МБОУ ДОД ДШИ

3 2203 404354, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Чеснокова, 13 МКОУ ДО «ДЮСШ»

4 2204 404354, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Родина, 27 МКОУ ДО «ДЮСШ»

5 2205 404354, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Чеснокова, 13 МКОУ ДО «ДЮСШ»

6 2206 404353, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Полегалова, 9 Общежитие ПУ-45

7 2207 404353, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Чехова, 60 МБДОУ ДС № 6 «Радуга»

8 2208 404353, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Чехова, 60 МБДОУ ДС № 6 «Радуга»

9 2209 404352, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Гришина, 12 Б МУП «Управляющая компания»

10 2210 404352, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Гришина, 12 Б МУП «Управляющая компания»

11 2211 404352, Волгоградская область, г.Котельниково, ул. Липова, 19 А МБДОУ ДС № 9 «Светлячок»

12 2212 404385, Волгоградская область, Котельниковский район,

п. Равнинный, ул.Центральная, 19

Здание администрации

13 2213 404369, Волгоградская область, Котельниковский район,

х. Небыков, ул.Солнечная, 18

МКОУ Чилековская СШ

14 2214 404385, Волгоградская область, Котельниковский район,

п. Терновой, пер.Степной, 6

МКОУ Чилековская СШ

15 2215 404366, Волгоградская область, Котельниковский район,

п.Выпасной, ул.Школьная, 2

СДК

16 2216 404367, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Поперечный, ул.им А.В.Рябцева, 6

СДК

17 2217 404367, Волгоградская область, Котельниковский район,

пос. Рассвет, ул. Пушкина 15

передвижной мобильный пункт для

голосования

18 2218 404365, Волгоградская область, Котельниковский район,

х. Пимено-Черни, ул. Историческая, 6

МКОУ «Пимено-Чернянская СШ»

19 2219 404364, Волгоградская область, Котельниковский район,

х. Нижние -Черни, ул.им. Мира, 3

МКОУ «Пимено-Чернянская СШ»

20 2220 404363, Волгоградская область, Котельниковский район,

х. Караичев, ул.Школьная, 3

МКОУ Ленинская СШ

21 2221 404363, Волгоградская область, Котельниковский район,

пос. Ленина, ул.Продольная, 9

СК

22 2222 404381, Волгоградская область, Котельниковский район,

х. Котельников, ул.Центральная, 2

СДК (библиотека)

23 2223 404361, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Нагольный, ул.Школьная, 32

МКОУ Нагольненская СШ

24 2224 404364, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Семичный, ул.Центральная, 2

ДК

25 2225  404371, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Майоровский, ул.Центральная, 14

Здание администрации

26 2226 404386, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Похлебин, ул.Зеленая, 9

МКОУ Майоровская СШ

27 2227 404379, Волгоградская область, Котельниковский район,

станица Нагавская , пл. им. Родина Г.И., 1

СДК

28 2228 404376 Волгоградская область, Котельниковский район,

х. Веселый, ул. Центральная, 23

СДК

29 2229 404377, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Захаров, ул.Российская, 2

СДК

30 2230 404377, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Сафронов, ул.Казачья, 7

МКОУ Захаровская СШ

31 2231 404379, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Верхнеяблочный, ул.Центральная, 8

МКОУ Верхне-Яблоченская ОШ

32 2232 404379, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Нижнеяблочный, ул.Школьная, 7

МКОУ Нижнеяблоченская СШ

33 2233 404371, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Красноярский, ул.Садовая, 15

СДК

34 2234 404382, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Чиганаки,

ул.Школьная, 3

МКОУ Чиганакская ОШ

35 2235 404378, Волгоградская область, Котельниковский район,

ст. Пугачевская, ул.Зимовейская, 35

МКОУ Пугачевская СШ

36 2236 404378, Волгоградская область, Котельниковский район,

пос. Приморский, ул.Цимлянская, 3а

Здание рыбзавода

37 2237 404372, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Генераловский, ул.Октябрьская, 27

МКОУ Генераловская СШ

38 2238 404373, Волгоградская область, Котельниковский район,

х.Дорофеевский, ул.Школьная, 9

МКОУ Дорофеевская СШ